АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0€,л1 r ^ Nшlс
О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки

бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.|1.1998 J\Ъ94lЗ3 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 J\Ъ358/37, служебной запиской от
2I.06.2021 J\Ь|62-01СЗ-5238, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Лебедева Е. Н.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение jф1), в
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (Приложение Jф2).

|.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, указанного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пархоменко В. Ю.).

a
J. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя)) и

р€}зместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского Соцкову М. А

Ю. А. Пеняев

ru
))в

Фр
И.о. Главы городского о

м 003566 *

,

д
Fr(J
Ф

ь
ё

н9

Ф
t-ч
clе
сЁх
q)

д
д
сЁ

ц
д
ц

Ёl

z

t+
ь>
чOоrqg
:Ф !:
Sz lJ
ыонюог-
Q*,д
н>
iлн
Q.оЕч|tr
Ф
н
чахо
tr

Ir

а
ц
а
l.
Ф

ео
д
с)q)

ц

d
}.>чхо ь4,^,ач)Е с>N9 сdсп
Б LorEJ ''*о'bcnо->о
р 93
.н .д q.)

Ч Ч*g бё
х с.) ta)
дiý1 >

о*о(ýэ>
h;9
ч<:о ц\Jо.ч

ýд Ёь(ф()Eroхý3
йФij
оiýбoqEd\+ю (ýдФу

cl
дн9
Ф

а
Ф

д

е
2
сtti

(с
ц
аоц
Е(
(ý

ч
F

юо
а
нд

,cl ý1Е

N
ч./ _oloz
bъJ

но

а
ц[4ч
о

о

х
-
о
о
А

дон
с)
tчюо
а.F
(-)
ооq
Ф
оtiоzо
(n

9
чд

чзоо
ь
а
ч
о
(!,)

а.
(.)

w
!=r д{- Ir.rJ t<ц !t, Gilго

ь(о
(r)ь

lJi

чно
F
юо
Е{

ь(оц

ч
(с
р.но

z
цt

l-l,l
: !_

] i {,l,"

,,... ,ъ

н

*
*
Ф
л
н

trо
0Jд
Е{

Ф
(ý

с)
оti

но
0)
А
ц

(в
ч
с/)дн
ч
оцо
н
юо
,оа
ц.

ч

юоzо
Frд
.d
ц
н
с)
х
F
он
о
(ýа
Фх

(-)

,/'", , .,
-./

W
:(.)q
с)ц
Kt

со

\оч
цtr

F. .l

а 1',

у,.,,:

ь4 1))
О',,,.]
H{1]:r.

а.".'